



### **Syyskarnevaalit**

Pitkästä aikaa pääsimme suunnittelemaan ja toteuttamaan kodin ja koulun yhdistävää tapahtumaa! Syyskarnevaalipäivää viettämme ihan pian, 10.9. Tapahtuma järjestetään edelleen perinteen mukaan yhdessä koko kouluyhteisön voimin ja saamme varmasti nauttia iloisesta tunnelmasta ja elämyksistä. Tutustuthan huolella Wilman kautta tulleeeseen kutsuun ja ohjeistukseen, jotta päivästä tulee onnistunut. Tervetuloa!

### **Kangaskassit**

Puistokoulun Tuki ry. tempaisee juhlavuoden kunniaksi kangaskassiprojektilla. Wivi Lönnin 150-vuotispäivän johdosta kassin kuvitukseksi valikoitui kaunis koulurakennuksemme. Kassia voi ostaa 10€:n edulliseen hintaan ja mikäli toimitus ei viivästy, kasseja saa Syyskarnevaali-tapahtumassa. Jos et pääse paikalle, voit kysellä tuotetta suoraan meiltä. Kassien tuotto menee suoraan koulun ja oppilaiden hyväksi. Ennakkoon kassin tilanneisiin olemme yhteydessä heti kun ne saapuvat painosta.

### **Kerhotoiminta**

Valtakunnallista harrastusviikkoa vietetään 5.9.-11.9. Harrastusviikon tavoitteena on, että jokainen lapsi ja nuori löytää itselleen mieleisen harrastuksen. Lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukeminen on tärkeä osa vanhempainyhdistyksen toimintaa. Puistokoulun ystävien kerhot myös jatkuvat syksyllä. Yhdistys tuottaa harrastustoimintaa yhteistyössä koulun harrasteohjaajan kanssa. Suunnitelmissa on tälle syksylle animaatiokerho ja kulttuuritoimintaa. Tarkoista ajoista tiedotetaan lisää pian.

### **Valokuvaus**

Koulukuvaus lähestyy! Kuvauspäivät ovat 10.-12.10. Myös tänä vuonna vanhempainyhdistys teki kuvaukseen liittyvät valmistelut koulun puolesta. Kuvauksen toteuttajaksi saimme taas palkitun paikallisen kuvaajan, Emmi Virtasen, by Emmi.

Keväällä uutisoitiin (mm. YLE:llä) koulukuvaussopimukseen liittyvistä arveluttavista käytännöistä, joissa liikuteltiin hintoja nostavia järjestelypalkkioita ja joiden kulut katsottiin päättyvän huoltajien maksettaviksi korkeina kuvien hintoina.

Me haluamme olla avoimia. Saamme kuvauksen järjestämisestäpienen korvauksen järjestelyistä, mutta sopimuksen on yhdistys kilpailuttanut sillä ajatuksella, että kuvien hinnat kodeille ovat mahdollisimman pienet (viime vuonna esim. luokkakuvan M-koko maksoi 1,20€), ja että kuvaajaverkoston valokuvaajayrittäjä on paikallinen. Emmin studio sijaitseekin melkein koulun naapurissa.

### **Tule mukaan toimintaan!**

Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osa koulun yhteisöä ja tervetulleita mukaan toimintaan! Vanhempaintoiminta on vapaaehtoista ja osallistua voi monella tavalla, satunnaisestikin. Toiminta ei ole vain varainkeruuta. Se on yhteistä tekemistä ja kasvatusyhteisöä kokoavaa toimintaa. Monille lapsille on tärkeää, että vanhempi osallistuu. Koulu on heille valtavan suuri osa elämää. Vanhempaintoiminta tuo myös mahdollisuuden vaikuttaa. Vanhempain näkökulma on todella olennainen koulun kehittämisessä.

Seuraava hyvä hetki olla mukana on tulevat Syyskarnevaalit. Olkaa kotona valppaana osallistumaan päivän toteutukseen, matalalla kynnyksellä.

Mukaan muutenkin pääsee ympäri vuoden. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä: puistokouluntuki@gmail.com

### **Kutsu jäseneksi**

Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Puistokadun päiväkotikoululaisen huoltaja, mummi, vaari ja kummi tai serkku. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet liittymiseen: <https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jaseneksi>

*Ihanaa syksyä - iloitaan yhdessäolosta, pimenevistä syysilloista ja kohtaamisista!*

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään loppusyksystä. Voit seurata kuulumisiamme Facebookissa: <https://www.facebook.com/puistokoulu>